

# MLMB Holding ApS

Tagensvej 32 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2020**

---

**Mir Birgitte Bonde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MLMB Holding ApS

Tagensvej 32 1 th

2200 København N

CVR-nr: 38430033

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

MLMB driver Appia Klinikken ved speciallæge Mie Bonde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 er 503,00 kr.

Dette resultat er ikke tilfredsstillende, men skyldes at MLMB i perioden overtaget det fulde ejerskab af Appia Klinikken, hvilket har betydet væsentlige udgifter og samtidig reduktion af aktivitet grundet Corona-situation i landet men det forventes at kapitalen genskabes.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		503	694.004
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			516.336
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>503</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-4.405</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>503</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			516.336
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>503</b>	<b>511.931</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>503</b>	<b>511.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	54.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	41.336
Overført resultat .....		503	363.695
<b>I alt .....</b>		<b>503</b>	<b>511.931</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		618.476	667.470
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>618.476</b>	<b>667.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>618.476</b>	<b>667.470</b>
Likvide beholdninger .....		503	422.070
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>503</b>	<b>422.070</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>618.979</b>	<b>1.089.540</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		618.979	617.470
Overført resultat .....		0	358.695
Forslag til udbytte .....		0	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>618.979</b>	<b>1.080.165</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	4.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>618.979</b>	<b>1.089.540</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret